

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Obec Pchery

Dodatek č. 1

SWIETELSKY

**Název akce: Rekonstrukce povrchu místních komunikací
po II. etapě kanalizace**

Dodatek č.1 k SoD: S19-027-0007

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“)

Číslo u zhotovitele: S19-027-0007

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:	Obec Pchery Pchery 333, 273 08 Pchery
statutární orgán:	František Dufek, starosta obce
IČO:	00234788
Číslo účtu:	2628141/0100
Telefon:	+420 312 587 773
E-mail:	obecniurad@obecpchery.cz

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.** Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD**

Sídlo závodu: Zemská ul. 259, 337 01 Ejovice

Zastoupený: Přemysl Holmík, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Louny, Postoloprtská 2956,
440 01 Louny

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.; č.ú: 0212269343/0300

Telefon: 415 652 679

Fax: 415 654 628

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Přemysl Holmík, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Ve věcech technických René Procházka, tel: 720 958 885, email: r.prochazka@swietelsky.cz

1. Předmět dodatku č. 1 akce: Rekonstrukce povrchu místních komunikací po II. etapě kanalizace

1.1. Dodatkem č. 1 se mění cena díla.

Původní cena díla:	8 691 108,80,- Kč bez DPH
Nová cena díla:	10 940 639,70,- Kč bez DPH
	13 238 174,04,- Kč s DPH (21%)

1.2. Všechna ostatní ujednání ze smlouvy o dílo zůstávají neměnná a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 řádnou smlouvu o dílo.

2. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Objednatel a zhotovitel prohlašuje a svými podpisy stvrzují, že jsou jim známy všechny součásti dodatku č. 1, uznávají je a akceptují.
- 2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci. Tento dodatek č. 1 může být změněn pouze písemnou formou.
- 2.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 výtisk a Zhotovitel obdrží 1 výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

Přílohy:

- 1) Soupis méněprací a víceprací

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Zhotovitel



Přemysl Holmík
vedoucí odštěpného závodu

Obec Pchery

Objednatel

František dufek
starosta obce



SMLOUVU PŘEZKOUMAL

18-10-2018

Pchery - ČOV 2. etapa

Poř. Položka	Text	Množství	m.j.	cena/m.j.	Celkem
1	564801111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	23696 m2		42,00	995 232,00
2	573231111 Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	23696 m2		23,80	563 964,80
3	564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	23696 m2		86,50	2 049 704,00
4	564931413 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	23696 m2		86,50	2 049 704,00
5	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (dešťové vpusti)	43 kus		1 925,00	82 775,00
6	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu (poklopy šachet)	211 kus		1 925,00	406 175,00
7	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	188 kus		1 465,50	275 514,00
8	998225111 Naložení a odvoz živичného recyklátu	6182 t		215,00	1 329 130,00
9 R1	Příprava podkladu, vybrání rýhy, hutnění	6745 m2		118,00	795 910,00
10 R2	Geodetické práce	1 kpl		98 000,00	98 000,00
11 R3	Zařízení staveniště	1		45 000,00	45 000,00
Celkem Kč bez DPH					8 691 108,80

Dle smlouvy o dílo

1	Provedení dvojitého živичného uzavíracího náteru	18124 m2		142,35	2 579 951,40
2	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	-23696 m2		23,80	-563 964,80
3	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	187 m		310	57 970,00
4	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	187 kus		125	23 375,00
5	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	224,4 m2		210	47 124,00
6	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	224,4 m2		245	54 978,00
7	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	224,4 m2		197	44 206,80
8	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	33,66 t		175	5 890,50
Celkem Kč bez DPH					2 249 530,90

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem s DPH

10 940 639,70
2 297 534,34
13 238 174,04

